
FCヴァリエ都留ジュニアユース入団説明会のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当クラブ活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、FCヴァリエ都留ジュニアユースでは新中学１年生の皆様を対象とした

入団説明会を下記日程のとおり開催させていただきますので奮ってご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。スタッフ一同、心より皆様のご来場をお待ち申し上げます。

敬具

NPO法人ヴァリエ都留 代表 小林朗

※また説明会だけの参加もOKです、興味がある方は是非お気軽にご参加下さい！

問い合わせ先 NPO法人ヴァリエ都留

e-mail verrazano@nifty.com

電話 090-5645-3333

奥脇達也まで


